
Mama mia, je tu soutěž o Tata Mia

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 01 Listopad 2011 23:10

  Cédéčko,o které dnes soutěžíme, vyšlo v závěru minulého roku, pokřtěno bylo 15. ledna na
malé scéně kolínského divadla a vy víte, že Kolín je také domovským městem skupiny Tata
Mia ,
která cédo natočila. CD 
Dlouhodobě v tobě
vznikalo ve studiu CoolniCZka – Good Day Jiřího Maška a vyšlo v jeho vydavatelství. Na CD
najdeme 12 písniček, kromě kmenových členů skupiny se nahrávání zúčastnilo i několik hostů,
například Renny Hrušinec na violoncello, Jan Roth na mandolínu, David Landštof na perkuse,
Jiří Mašek na kytaru, ale také kontrabasistka jedné významné folkové skupiny. Ale to již bude
jedna z otázek našeho kvízu, který je hlavně o jménech. Jako vždy platí: Kdo odpoví první
správně do diskuse, CD získává.

1. Napište jména členů Tata Mia:
2. Která kontrabasistka se natáčení podílela?
3. Napište jméno jednoho člena Tata Mia a název významné folkové skupiny, ve které
tento hráč od letoška také účinkuje? Napovíme, že tato skupina v prosinci pokřtí své
druhé řadové CD.

 1 / 1


